
Organic Growth Holding ApS

CVR-nr.: 41050349

Axeltorv 6 1 th
1609 København V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2026

Lauge Hybel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Organic Growth Holding ApS
Axeltorv 6 1 th
1609 København V
e-mailadresse: info@organicgrowth.dk
CVR-nr.: 41050349
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025 et overskud på 215 tkr., mod et overskud på 364 tkr. den foregående periode. De samlede aktiver udgør 856 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 822 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.348	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.348	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		250.965	0
Andre finansielle indtægter		3.077	22.763
Øvrige finansielle omkostninger		-9.362	-1.189
Ordinært resultat før skat		241.332	368.633
Skat af årets resultat		-25.944	-4.854
Årets resultat		215.388	363.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		115.388	263.779
I alt		215.388	363.779

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.409	77.731
Tilgodehavende skat		44.287	0
Tilgodehavender i alt		241.696	77.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.651	688.575
Værdipapirer og kapitalandele i alt		580.651	688.575
Likvide beholdninger		1.629	10.076
Omsætningsaktiver i alt		823.976	776.382
AKTIVER I ALT		855.976	816.382

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		681.671	659.156
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		821.671	699.156
Skyldig selskabsskat		0	4.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.305	112.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.305	117.226
Gældsforpligtelser i alt		34.305	117.226
PASSIVER I ALT		855.976	816.382

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0